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Domy przy jeziorze i lesie.
Dom na sprzedaż - Danków

cena 895 000 zł liczba pokoi: 8 pow. całkowita: 350,00
m2

pow. działki: 2 440,00
m2

Na sprzedaż: Kameralny obiekt nad wodą z unikatowym wozem Drzymały.
Na sprzedaż urokliwa, działka turystyczna w Dankowie (woj. lubuskie) - bezpośrednio przy czystym jeziorze.
Kluczowe parametry:

Powierzchnia działki: 2557.14 m2 z linią brzegową
Zabudowa: 2 całoroczne murowane domy
Jeden z domów posiada zaplecze gastronomiczne (idealne pod małą restaurację, kawiarnię lub catering dla
gości)
Oba domy w pełni wyposażone i gotowe do użytkowania
Media
Dodatkowa atrakcja: oryginalny, odremontowany Wóz Drzymały - prawdziwy unikat!

Lokalizacja i atuty:



Bezpośredni dostęp do wody
Malownicza, spokojna okolica między jeziorami i lasem
Parking, tarasy, miejsce na ognisko i grill

Potencjał: Obiekt pracował komercyjnie do 2024 roku. Wysoka ocena gości,
Działka z mediami przygotowanymi pozwala na zagospodarowanie kolejnymi domkami lub obiektami.
Idealny dla inwestora szukającego klimatycznego i dochodowego obiektu z potencjałem rozbudowy.

Zapraszam na prezentację.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON49433 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Liczba pokoi 8

Powierzchnia całkowita 350, 00 m² Powierzchnia użytkowa 290, 00 m²

Powierzchnia działki 2 440, 00 m² Rok budowy 2020

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Cena za m2 2 557, 14 PLN Cena 895 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Droga dojazdowa ASFALTOWA Źródło c.w. INNE

Garaż

instalacje

Energia elektryczna Podłączony gaz

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=895000&width=230


Podłączona kanalizacja

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


